Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 218 «Изумрудный город»

___________________________________________

ПРИКАЗ

« 01» 03. 2021г.                                                №   42/1  -Д

«О мерах по недопущению сборов денежных средств в ДОУ»

               В соответствии с ФЗ №273 от 25.12.2018 года «О противодействии

коррупции», с целью незаконного сбора денежных средств с родителей

(законных представителей) воспитанников, а также соблюдения принципа

добровольности при привлечении денежных средств граждан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№218» по недопущению незаконных сборов денежных средств

(пожертвований) в дошкольном учреждении.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 218»                                               ___________       Я.Р.Осик

		2022-05-31T13:39:46+0300
	Осик Яна Рафаилевна